
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОТЛОВКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от    19 .04.2012г. № 3/2

Об исполнении бюджета внутригородского
муниципального образования  Котловка
в городе Москве  за 1 квартал  2012 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ (в ред. 03.12.2011 № 378-ФЗ), п. 6 статьи
52 Федерального  закона от  06.10.2003г. № 131-ФЗ (в ред. 06.12.2011 № 411-
ФЗ) «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьями 4, 12, 26, 27, 28 Закона города Москвы от
06.11.2002г. № 56 (редакции от  28.07.2011 № 36) «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», статьями 9, 39, 59, 60, 61 Устава
внутригородского муниципальном образовании Котловка в городе Москве,
пунктами 25.4 и 25.5 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном
процессе во внутригородском муниципальном образовании Котловка в
городе Москве, утвержденного решением муниципального Собрания
внутригородском муниципальном образовании Котловка в городе Москве от
20.11.2008 № 9/1, муниципальное Собрание РЕШИЛО:

1. Принять к сведению информацию Руководителя муниципалитета
внутригородского муниципального образования  Котловка городе Москве об
исполнении бюджета внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве за 1 квартал  2012 года по доходам в сумме 9888,2
тыс. рублей и по расходам в сумме 7272,0 тыс.рублей с превышением
доходов над расходами 2616,2 тыс. рублей.

2.Фактическая численность сотрудников муниципалитета
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве
по состоянию на 01 апреля 2012 года 21 человек, денежное содержание
1729,2 тысяч рублей.

3.Фактическая численность и денежное содержание сотрудников
муниципальных бюджетных учреждений: СДЦ «Юго-Запад» 24 человек,
723,7 тысяч рублей и МЦ «Котловка» 20 человек, 407,4 тысяч рублей по
состоянию на 01 апреля 2012 года.

4. Опубликовать в газете «Наш район – Котловка» и на сайте
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве
www.mun-kotlovka.ru информацию по исполнению доходов бюджета
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве за
1 квартал 2012 года по основным источникам (Приложение 1) и по
исполнению расходов бюджета внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве за 1 квартал  2012 года по разделам и
подразделам бюджетной классификации (Приложение 2).

http://www.mun-kotlovka.ru/


2
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования  Котловка в городе Москве Пыжова А.Б.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка  города Москвы Г.И. Пчельников


